
 
KLASA:042-01/22-01/02 

URBROJ:2198-1-121-22-4 

Zadar, 18. srpnja 2022. godine 

 

 Temeljem članka 20. stavka 1. Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilnosti (NN br. 46/22), članka 3. 

Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti i imenovanja povjerljive osobe u Javnoj 

vatrogasnoj postrojbi Zadar (KLASA:042-01/22-01/02; URBROJ:2198-1-121-22-1 od 21. lipnja 2022. godine), te 

Prijedloga Sindikalnog povjerenika od 12. srpnja 2022. godine, Zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe Zadar, 

dana 18. srpnja 2022. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju povjerljive osobe i njezina zamjenika  

u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Zadar 

 

I. 

MARIN RADOS, zaposlenik u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Zadar, imenuje se povjerljivom osobom za 

unutarnje prijavljivanje nepravilnosti u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Zadar. 

 

II. 

DANIJEL STRUČIĆ, zaposlenik u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Zadar, imenuje se zamjenikom povjerljive 

osobe za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Zadar. 

 

III. 

 Povjerljiva osoba i njezin zamjenik dužni su ispunjavati sve svoje obveze sukladno važećem Zakonu o 
zaštiti prijavitelja nepravilnosti i Pravilniku o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti i imenovanja 
povjerljive osobe u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Zadar, na što su i u pisanom obliku pristali.  

 

IV. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage prethodno donesena Odluka o imenovanju 

povjerljive osobe za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Zadar od 30. ožujka 

2020. godine (KLASA:080-01/20-01/03; URBROJ:2198/01-56-20-3) i Odluka o imenovanju zamjenika povjerljive 

osobe  za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Zadar od 31. ožujka 2020. godine 
(KLASA:080-01/20-01/03; URBROJ:2198/01-56-20-6). 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i službenim 
internetskim stranicama Javne vatrogasne postrojbe Zadar www.jvp-zadar.hr , zajedno sa kontakt podacima 

povjerljive osobe i zamjenika povjerljive osobe. 

ZAPOVJEDNIK JVP ZADAR 

          Željko Šoša 

Dostaviti: 

- Imenovanima, ovdje 

- Sindikalni povjerenik, ovdje 

- Pravna služba, ovdje 

- Oglasna ploča, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

http://www.jvp-zadar.hr/


  

 


